

اخبار

علیرضا صادق آبادی در بازدید از دومین خط لوله صعب العبور دنیا

انتقال ایمن و پایدار نفت با تلاش شبانه روزی کارکنان شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت در حال انجام است

معاون وزیر نفت در امور پالایش و پخش فرآورده های نفتی گفت: تلاش شبانه روزی کارکنان شرکت خطوط لوله و مخابرات، انتقال ایمن و پایدار روزانه ۶۰۰ هزار بشکه نفت خام از دومین خط لوله صعب العبور جهان را میسر کرده است.

به گزارش امتیاز، علیرضا صادق آبادی که روز گذشته (دوشنبه ۶ اسفند ۹۷) در یک برنامه دو روزه برای بازدید از مسیر ۴۲۰ کیلومتری خط لوله انتقال نفت مارون- اصفهان به اهواز سفر کرده است، در بازدید از خط لوله مارون- اصفهان، با بیان اینکه این خط لوله دومین خط لوله انتقال نفت صعب العبور دنیاست، از زحمات پدیدرغ و سخت کوشانه کارکنان شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران به ویژه کارکنان خطوط لوله منطقه اصفهان به دلیل تلاش شبانه روزی و بی وقفه در این مسیر کوهستانی و سخت قدردانی کرد.

صادق آبادی همچنین از افتتاح رسمی خط لوله ناین/ کاشان‌ری به طول ۴۰۰ کیلومتر، خط لوله شازند/ قم ری، تلمبه خانه شازند و همچنین ایستگاه فشار شکن قم در آینده ی نزدیک خبر داد.

دو خط لوله ناین/ کاشان‌ری و شازند/ قم ری، انعطاف پذیری عملیاتی بسیار بالایی را در انتقال نفت خام و فرآورده خصوصا در زمان پیک مصرف ایجاد می کنند.

پیشنهاد جدید نمایندگان مجلس برای افزایش حقوق کارگران

یک نماینده مجلس شورای اسلامی

جزئیاتی از پیشنهاد جدید نمایندگان برای

افزایش حقوق کارگران در سال ۹۸ را تشریح

کرد.

هادی قوامی، نایبرئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی، با اشاره به پیشنهادهات متعدد نمایندگان در لایحه بودجه ۹۸ برای افزایش حقوق کارگران در سال آینده، گفت: با توجه به تورم ۴۰درصدی و افزایش قیمت کالاهای اساسی، حقوق کارگران به‌متوان اقشار ضعیف و کم‌درآمد یکسان است که تأثیر منفی در زندگی و معیشت آنها گذاشته است.

وی با بیان اینکه به‌دلیل کاهش ارزش پول ملی و تورم موجود در کشور، حقوق کارگران براساس نرخ ارز، کمتر از ۱۰۰ دلار است، اظهار کرد: با وجود نرخ تورم ۴۰درصدی، حقوق کارگران در سال ۹۸ حداقل می‌بایست ۲۰ درصد افزایش یابد.

نایبرئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس، افزایش بیش از ۲۰درصدی حقوق کارگران را منطقی دانست و گفت: با وجود تحریم‌ها و شرایط تولید در کشور، افزایش بیش از ۲۰درصدی حقوق کارگران امکان‌پذیر نیست اما باید حداقل شرایط برای بهبود وضعیت معیشتی آنها فراهم شود.

قوامی از پیشنهاد جدید تعدادی از نمایندگان برای افزایش حقوق کارگران در سال ۹۸ خبر داد و تصریح کرد: تعدادی از نمایندگان مجلس پیشنهاد کردند که حقوق کارگران در سال ۹۸ حداقل ۳ میلیون تومان به‌صورت ماهانه افزایش یابد، این پیشنهاد طی روزهای آینده و در جریان بررسی لایحه بودجه ۹۸ در مجلس بررسی می‌شود.

نایبرئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس در پایان خاطرنشان کرد: نبود ثبات در عرضه و تقاضا باعث شده قیمت کالاهای اساسی افزایش بی‌رویه‌ای داشته باشد که با افزایش معقول حقوق کارگران می‌توان به ارتقای قدرت خرید آنها کمک کرد.

شرایط تعیین نرخ بیمه ثالث شخص محور

مدیرعامل بیمه دانا می‌گوید تا زمانی که بانک اطلاعاتی از بیمه‌گذاران شخص ثالث نداشته باشیم، نمی‌توانیم نرخ حق بیمه افراد کم و ریسک و پُر ریسک را در چارچوب قانون شخص محوری تعیین کنیم.

ابراهیم کاردرگ درباره اجرای قانون شخص محور شدن بیمه شخص ثالث اظهار داشت: بر اساس قانون تا پایان برنامه ششم توسعه، بیمه نامه شخص ثالث باید شخص محور شود. وی درباره ابهامی که با خصوص خرید دو یا چند بیمه نامه برای هر فرد استفاده کننده از خودرو به وجود آمده بود، توضیح داد: اصلا اینطور نیست که چون بیمه نامه به نام شخص است، باید دو یا چند حق بیمه برای هر خودرو پرداخت شود، بلکه یک بیمه نامه برای خودرو صادر می شود و در قالب یک کلوز استفاده کنندگان از آن مشخص می شوند. مدیرعامل بیمه دانا درباره تفکیک رانندگان با ریسک پایین و بالا گفت: مقررات حاکم بر کشور در هر حوزه باید از منطق علمی برخوردار باشد. فردی با ریسک بالا حتما باید حق بیمه بیشتر و فرد با ریسک پایین باید حق بیمه کمتری پرداخت کند. کاردرگ نحوه شناسایی و تفکیک افراد با ریسک بالا و پایین را منوط به داشتن بانک اطلاعاتی عنوان کرد و اظهارداشت: اگر از امروز شروع به صدور بیمه نامه شخص محور کنیم، نیاز به چندین سال زمان است تا با توجه به سوابق رانندگی و تصادفات مشخص شود که فردی دارای ریسک بالاست یا پایین‌وی؟ ادامه داد: برای صدور بیمه نامه شخص محور نرخ پایه ای در کشور تعیین می شود، ولی با توجه به دیتای موجود در بانک اطلاعاتی، می توان از بیمه گذاران با ریسک بالا مثلا ۲۰ درصد بیشتر حق بیمه گرفت.مدیرعامل بیمه دانا درباره افزایش قیمت تراف در سال جاری و تأثیر آن بر نرخ دیه در سال آینده گفت: قوه قضاییه معمولاً در پایان هر سال، نرخ دیه را برای سال بعد تعیین می کند که هنوز این رقم را برای سال ۹۸ تعیین نکرده است.

وزیر صنعت: صادرات پیشران و موتور توسعه اقتصادی کشور در سال آینده است که یکی از لوازم آن برندسازی است

رضا رحمانی در مراسم دومین جایزه ملی برندهای برتر در محل دائمی نمایشگاه بین المللی تهران افزود: ایران کشوری با ظرفیت بالا در عرصه‌های مختلف است و فقط برندهایی که در این مراسم حضور دارند بیش از ۱۵۰ هزار نفر شاغل دارند.

وی گفت: در میانی این مهم، هیچ اختلافی بین دولت، مجلس و بخش خصوصی وجود ندارد، اما باید موانع صادراتی و برندسازی را جمع بندی کنیم.

رحمانی افزود: حتی در شرایط کنونی تحریم نیز می‌توان کارهای زیادی انجام داد و شاهدیم بسیاری از واحدها در حال فعالیت بوده و تحریم‌ها را به نوعی دور می‌زنند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: یکی از طرح‌های ویژه سال آینده وزارت صنعت، تاکید روی صادرات و بخش معدن است.

رحمانی افزود: ارزش تولیدات بخش معدن ۲۰ میلیارد دلار است که پارسال فقط ۹ میلیارد

رییس کل بانک مرکزی گفت: ذخایر ارزی کشور در بهترین شرایط قرار دارد و نه تنها از دست نرفته، بلکه به‌سرعت افزایش یافته است.

عبدالنصر همتی در پنجاه و هشتمین مجمع بانک مرکزی با بیان اینکه «توانستیم با همه فشارها ثبات نسبی ایجاد کنیم» از منظم شدن سیستم بانکی، گفت و اظهار داشت: در شرایط سخت توانست‌ایم اقدامات مناسبی انجام دهیم و جلوی بدتر شدن شرایط را گرفتیم و آمادگی داریم تصمیمات بهتری بگیریم.

وی با اشاره به فشارهای دشمن و شرایط تحریم ادامه داد: بانک

مرکزی به‌دلیل متولی بودن در دو بازار مهم ارز و پول، عمود خیمه اقتصاد به‌حساب می‌آید که باید در این شرایط با دشمن مقابله می‌کرد. همتی با بیان اینکه کارهای مثبتی انجام شده و سیگنال‌ها و آمارها در بازار پول و ارز نشان‌دهنده موفقیت بانک مرکزی است، گفت: هفت ماه پیش که بانک مرکزی را تحویل گرفتیم، نرخ دلار ۱۱ هزار و ۶۰۰ تومان بود و اکنون بعد از دو مرحله اجرای شدیدترین تحریم‌ها در مردادماه و آبان ماه، با تدبیر و مقاومت توانستیم در شرایطی باشیم که نرخ بازار آزاد تنها ۱۰ تا ۱۲ درصد رشد کرده است.

وی افزود: در این سامانه، طرف تقاضا که بنگاه‌های اقتصادی هستند با طرف عرضه که دانشجویان کارشناسی ارشد، دکتری، اساتید دانشگاه و همچنین سربازان مشمول که فارغ التحصیلان دانشگاهی هستند به هم معرفی و نزدیک می‌شوند.

قبادیان گفت: در این طرح سربازان تاپ، اساتید تاپ و همچنین دانشجویان دوره کارشناسی ارشد و دکتری تاپ که دارای معدل مورد نظر ما باشند می‌توانند شرکت کنند و در این طرح وزارت صنعت، معدن و تجارت، وزارت علوم، معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و نیروهای مسلح به صورت چهار رکن اصلی باهم همکاری می‌کنند.

معاون آموزشی، پژوهشی و فناوری اطلاعات وزیر صمت با اشاره به اینکه در برنامه روزانه کشور صورت گرفته در زمان صلح از نخبگان سرباز کشور استفاده می‌شود افزود: قطعا زمانی از این سربازان استفاده می‌شود که به امنیت کشورلطعمای وارد نشود و این افراد آموزش‌های اولیه را می‌بینند و باقی مانده خدمتشان از فکر آن‌ها استفاده می‌شود.

وی ادامه داد: این طرح بر خلاف طرح‌های قبادیان گفت: در این طرح سربازان تاپ، اساتید تاپ و همچنین دانشجویان دوره کارشناسی ارشد و دکتری تاپ که دارای معدل مورد نظر ما باشند می‌توانند شرکت کنند و در این طرح وزارت صنعت، معدن و تجارت، وزارت علوم، معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و نیروهای مسلح به صورت چهار رکن اصلی باهم همکاری می‌کنند.

معاون آموزشی، پژوهشی و فناوری اطلاعات وزیر صمت با اشاره به اینکه در برنامه روزانه کشور صورت گرفته در زمان صلح از نخبگان سرباز کشور استفاده می‌شود افزود: قطعا زمانی از این سربازان استفاده می‌شود که به امنیت کشورلطعمای وارد نشود و این افراد آموزش‌های اولیه را می‌بینند و باقی مانده خدمتشان از فکر آن‌ها استفاده می‌شود.

وی ادامه داد: این طرح بر خلاف طرح‌های قبادیان گفت: در این طرح سربازان تاپ، اساتید تاپ و همچنین دانشجویان دوره کارشناسی ارشد و دکتری تاپ که دارای معدل مورد نظر ما باشند می‌توانند شرکت کنند و در این طرح وزارت صنعت، معدن و تجارت، وزارت علوم، معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و نیروهای مسلح به صورت چهار رکن اصلی باهم همکاری می‌کنند.

معاون آموزشی، پژوهشی و فناوری اطلاعات وزیر صمت با اشاره به اینکه در برنامه روزانه کشور صورت گرفته در زمان صلح از نخبگان سرباز کشور استفاده می‌شود افزود: قطعا زمانی از این سربازان استفاده می‌شود که به امنیت کشورلطعمای وارد نشود و این افراد آموزش‌های اولیه را می‌بینند و باقی مانده خدمتشان از فکر آن‌ها استفاده می‌شود.

وی با تأکید بر اینکه نرخ تمامی حامل های انرژی و حتی آب باید واقعی شود، افزود: سالانه ۱۶ تریلیارد تومان یارانه می دهیم که این رقم ۴ برابر بودجه کل کشور است. ما عدالت یارانه ای نداریم و این نحوه تخصیص یارانه ظلم به مردم است؛ چرا که به پنج دهک بالای جامعه که مصرفی بیش از پنج دهک پایین جامعه دارند، یارانه بیشتری تعلق می گیرد.

پارسا با اشاره به اینکه با این روش تخصیص یارانه ها در حال عوام فریبی هستیم، ادامه داد: با روش های کنونی تخصیص یارانه، اقتصاد انرژی را تضعیف کرده ایم و به دلیل اختلاف زیاد هزینه های تولید انرژی با درآمد از محل آن تنها دولت قادر به

در مراسم دومین جایزه ملی نشان تجاری (برند) بر تر؛

صادرات، موتور توسعه اقتصادی کشور



دلار آن را صادرات تشکیل می‌داد و امسال نیز به بیش از هفت میلیارد دلار صادرات رسیده است. وی همسایه بودن تعداد کشورهای زیادی با ایران را یکی از ظرفیت‌های اصلی صادرات برشمرد و گفت: هدف اصلی ما در شرایط فعلی، حفظ تولید است و حتی از موضوع توسعه نیز مهم‌تر است، زیرا

عبدالنصر همتی تأکید کرد:

افزایش ذخایر ارزی بانک مرکزی

وی بیان داشت: ترامپ عنوان کرده بود که «پول ایران را نابود خواهیم کرد و اقتصاد ایران را فلج می‌کنیم»، اما با وجود همه فشارها توانستیم ثبات نسبی را ایجاد کنیم و روند نقدینگی تفاوتی با ماه‌های گذشته ندارد.

رییس کل بانک مرکزی با بیان اینکه نقدینگی در دولت یازدهم و دوازدهم روند کاهشی داشته و اکنون هم این روند ادامه دارد، افزود: نرخ سود متعادل و وضعیت مالی بانک‌ها بهتر شده که البته این موارد در شرایط عادی افتخار نیست، اما در شرایط فعلی اهمیت زیادی دارد.

وی خاطرنشان کرد: رابطه سیستم پولی با دولت برقرار است و بانک‌ها برای تأمین نقدینگی واحدهای تولیدی کمک می‌کنند و واردات دارو و کالاهای اساسی را به‌صورت مناسب تأمین اعتبار کرده‌ایم.

همتی افزود: وظیفه بانک مرکزی بهبود وضعیت است، اما در این مقطع چاره‌ای ندارشیم جز اینکه که جلوی بدتر شدن وضعیت را بگیریم اما اکنون در شرایطی هستیم که می‌توانیم به سمت بهبود حرکت کنیم و در ماه‌های آینده تصمیمات بهتر و مهم‌تری برای کم کردن فشار و افزایش رفاه مردم بگیریم.

عبدالنصر همتی در پنجاه و هشتمین مجمع بانک مرکزی با بیان اینکه «توانستیم با همه فشارها ثبات نسبی ایجاد کنیم» از منظم شدن سیستم بانکی، گفت و اظهار داشت: در شرایط سخت توانست‌ایم اقدامات مناسبی انجام دهیم و جلوی بدتر شدن شرایط را گرفتیم و آمادگی داریم تصمیمات بهتری بگیریم.

وی با اشاره به فشارهای دشمن و شرایط تحریم ادامه داد: بانک

مرکزی به‌دلیل متولی بودن در دو بازار مهم ارز و پول، عمود خیمه اقتصاد به‌حساب می‌آید که باید در این شرایط با دشمن مقابله می‌کرد. همتی با بیان اینکه کارهای مثبتی انجام شده و سیگنال‌ها و آمارها در بازار پول و ارز نشان‌دهنده موفقیت بانک مرکزی است، گفت: هفت ماه پیش که بانک مرکزی را تحویل گرفتیم، نرخ دلار ۱۱ هزار و ۶۰۰ تومان بود و اکنون بعد از دو مرحله اجرای شدیدترین تحریم‌ها در مردادماه و آبان ماه، با تدبیر و مقاومت توانستیم در شرایطی باشیم که نرخ بازار آزاد تنها ۱۰ تا ۱۲ درصد رشد کرده است.

وی افزود: در این سامانه، طرف تقاضا که بنگاه‌های اقتصادی هستند با طرف عرضه که دانشجویان کارشناسی ارشد، دکتری، اساتید دانشگاه و همچنین سربازان مشمول که فارغ التحصیلان دانشگاهی هستند به هم معرفی و نزدیک می‌شوند.

قبادیان گفت: در این طرح سربازان تاپ، اساتید تاپ و همچنین دانشجویان دوره کارشناسی ارشد و دکتری تاپ که دارای معدل مورد نظر ما باشند می‌توانند شرکت کنند و در این طرح وزارت صنعت، معدن و تجارت، وزارت علوم، معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و نیروهای مسلح به صورت چهار رکن اصلی باهم همکاری می‌کنند.

معاون آموزشی، پژوهشی و فناوری اطلاعات وزیر صمت با اشاره به اینکه در برنامه روزانه کشور صورت گرفته در زمان صلح از نخبگان سرباز کشور استفاده می‌شود افزود: قطعا زمانی از این سربازان استفاده می‌شود که به امنیت کشورلطعمای وارد نشود و این افراد آموزش‌های اولیه را می‌بینند و باقی مانده خدمتشان از فکر آن‌ها استفاده می‌شود.

وی با تأکید بر اینکه نرخ تمامی حامل های انرژی و حتی آب باید واقعی شود، افزود: سالانه ۱۶ تریلیارد تومان یارانه می دهیم که این رقم ۴ برابر بودجه کل کشور است. ما عدالت یارانه ای نداریم و این نحوه تخصیص یارانه ظلم به مردم است؛ چرا که به پنج دهک بالای جامعه که مصرفی بیش از پنج دهک پایین جامعه دارند، یارانه بیشتری تعلق می گیرد.

پارسا با اشاره به اینکه با این روش تخصیص یارانه ها در حال عوام فریبی هستیم، ادامه داد: با روش های کنونی تخصیص یارانه، اقتصاد انرژی را تضعیف کرده ایم و به دلیل اختلاف زیاد هزینه های تولید انرژی با درآمد از محل آن تنها دولت قادر به

کالای ایرانی را به جهانبیان بقبولانیم، راه آن از برند سازی می‌گذرد.

وی افزود: صادرات جهان نیز در سال‌های گذشته به همین شیوه یعنی برندسازی تقویت شده است و امروز برندها در سطح جهان باهم رقابت می‌کنند نه کشور ها.

رحمانی گفت: برندسازی تقویت یک ملت و اقتصاد است، در این پیوند باید کار فرهنگی و رسانه‌ای انجام دهیم.

وی افزود: امروز تشکیل شرکت‌های صادراتی تخصصی یک نیاز بوده و باید جدی گرفته شود.

رحمانی با اشاره به ظرفیت بالای کاشی و سرامیک در کشور که با بهترین استاندارد ارائه می‌شود، گفت: شاید تا ۲ برابر آن ظرفیت برای صادرات در کشورهای اطراف ما وجود دارد، اما در عمل صادرات این اقلام بسیار ناچیز است.

وزیر صنت با اشاره به تدوین نقشه راه معدن افزود: حتی در حوزه‌هایی مانند خودرو که با بحران مواجه شدیم، همچنین لوازم خانگی، پوشاک و لوازم الکترونیک هم بسته ساماندهی تدوین شده است.

در این مراسم از ۲۳ نشان تجاری برتر کشور با اهدای تندیس و لوح یادبود قدردانی شد.

عبدالنصر همتی تأکید کرد:

افزایش ذخایر ارزی بانک مرکزی



وی با تأکید براینکه ذخایر ارزی کشور در بهترین شرایط قرار دارد و نه تنها از دست نرفته، بلکه به سرعت افزایش یافته است، تصریح کرد: جو روانی دشمن در مقاطعی اثراتی بر بازار ارز بزرگاری نرخ‌ها دوباره بازگشته است چرا که فاکتورهای اقتصادی را توانستیم متعادل کنیم و عرضه و تقاضا در بازار پول و ارز در شرایط ثبات قرار دارد.

وی گفت: از امروز تا آخر اردیبهشت ماه بخش تقاضا که همان بنگاه‌های اقتصادی هستند می‌توانند در سامانه ثبت نام کنند و از آخر اردیبهشت ماه طرف عرضه می‌تواند اقدام به ثبت نام کند.

معاون آموزشی، پژوهشی و فناوری اطلاعات وزیر صمت گفت: این طرح در ابتدا به صورت پایلوت اجرا خواهد شد و اگر نکات ریز و درشتی را در طرح در نظر نگرفته باشیم حتما بررسی کرده و نقاط ضعف را جبران می‌کنیم.

قبادیان افزود: این پایلوت در سال ۹۸ اجرا خواهد شد و در طول یکسال ما باید با برگزاری کلاس‌ها و کارگاه‌های آموزشی، آموزش‌های مختلف را ارائه دهیم.

وی گفت: از امروز تا آخر اردیبهشت ماه بخش تقاضا که همان بنگاه‌های اقتصادی هستند می‌توانند در سامانه ثبت نام کنند و از آخر اردیبهشت ماه طرف عرضه می‌تواند اقدام به ثبت نام کند.

معاون آموزشی، پژوهشی و فناوری اطلاعات وزیرصمت با اشاره به اینکه این طرح یک طرح علمی و ریشه دارد افزود: نتیجه این طرح یک شبه حاصل نمی‌شود و با اطلاع رسانی در طول سال آینده به درستی اجرا خواهد شد.

قبادیان گفت: اتفاقاتی که در عرصه بین المللی می‌افتد همه اتفاقات دانش پایه و فناوریانه است و ما فقط از طریق علم و فناوری می‌توانیم به سونامی که در انقلاب صنعتی اتفاق می‌افتد پاسخ دهیم.

وی افزود: اقتصاد و صنعت کشاورزی هوشمند می‌شود و ما باید آماده باشیم.

معاون آموزشی، پژوهشی و فناوری اطلاعات وزیر صمت با بیان اینکه سامانه تاپ، بخشی برای امروز است و بخش مهم آن برای آماده شدن برای آینده است گفت: تحریم‌ها می‌تواند فرصتی برای اقتصاد کشور و برای نگاه به درون و درون را بودن صنعت و شکوفات کردن اقتصاد از طریق دانش بومی مطمئنم که این طرح موفق خواهد شد.

وی گفت: اگر اقدام به ساخت یا خرید پالایشگاه در سایر مگاوات از طریق گرجستان و اوکراین است، اما بخش خصوصی امکان صادرات برق را ندارد و نمی‌تواند به این پروژه ها ورود کند. از سویی دیگر ایران ۱۱ برابر متوسط جهانی، گاز و ۳ برابر متوسط مصرف جهانی برق مصرف می‌کند و ۱۳ برابر متوسط کشورهای جهان منابع زیر زمینی دارد، اما معادل آمریکا صدور نیروی انسانی متخصص داخلی را در کارنامه دارد. نیرویی که با استفاده از خلاقیت و توانمندی های آن می تواند تحول قابل توجهی در بخش انرژی ایجاد کرد.

پارسا گفت: اگر اقدام به ساخت یا خرید پالایشگاه در سایر مگاوات از طریق گرجستان و اوکراین است، اما بخش خصوصی امکان صادرات برق را ندارد و نمی‌تواند به این پروژه ها ورود کند. از سویی دیگر ایران ۱۱ برابر متوسط جهانی، گاز و ۳ برابر متوسط مصرف جهانی برق مصرف می‌کند و ۱۳ برابر متوسط کشورهای جهان منابع زیر زمینی دارد، اما معادل آمریکا صدور نیروی انسانی متخصص داخلی را در کارنامه دارد. نیرویی که با استفاده از خلاقیت و توانمندی های آن می تواند تحول قابل توجهی در بخش انرژی ایجاد کرد.

پارسا گفت: اگر اقدام به ساخت یا خرید پالایشگاه در سایر مگاوات از طریق گرجستان و اوکراین است، اما بخش خصوصی امکان صادرات برق را ندارد و نمی‌تواند به این پروژه ها ورود کند. از سویی دیگر ایران ۱۱ برابر متوسط جهانی، گاز و ۳ برابر متوسط مصرف جهانی برق مصرف می‌کند و ۱۳ برابر متوسط کشورهای جهان منابع زیر زمینی دارد، اما معادل آمریکا صدور نیروی انسانی متخصص داخلی را در کارنامه دارد. نیرویی که با استفاده از خلاقیت و توانمندی های آن می تواند تحول قابل توجهی در بخش انرژی ایجاد کرد.

بانک

راه اندازی قابلیت تراکش های بانکی با «کارت ملی هوشمند» در سامانه های بانک ملی ایران

بانک ملی ایران برای نخستین بار در نظام بانکی کشور، امکان استفاده از «کارت ملی هوشمند» در سامانه های بانکی را فراهم کرد. **به گزارش امتیاز**، کارت ملی هوشمند که به تازگی جایگزین کارت های ملی قدیمی شده است، این امکان را دارد که به عنوان کارت بانکی نیز مورد استفاده قرار بگیرد.

بانک ملی ایران در «ملی شو ۲» اعلام کرد که از این پس مشتریانش می توانند «کارت ملی هوشمند» خود را در تمامی سرویس های ارائه شده در دستگاه های خود بانک، خود دریافت، **Cashless** و ... به عنوان کارت بانکی استفاده کنند. استفاده از کارت ملی هوشمند به عنوان کارت بانکی، می تواند فرآیند احراز هویت در طول تراکش را مطمئن تر کند و راهکاری بسیار مناسب برای ایمن تر کردن عملیات های مالی و بانکی است. استفاده از کارت ملی هوشمند به عنوان کارت بانکی، با به کارگیری کارت های بانکی معمول منافاتی ندارد و استفاده همزمان از آن ها در سامانه های بانکی امکان پذیر است.این اقدام بانک ملی ایران به عنوان بانک پیشگام در استفاده از کارت ملی هوشمند به عنوان کارت بانکی، گام بلندی در راستای تحقق دولت الکترونیک است.

عبدالنصر همتی تأکید کرد:

عبدالنصر همتی تأکید کرد:

آغاز جشنواره حساب های قرض الحسنه بانک رفاه

سی و سومین جشنواره بزرگ حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک رفاه کارگران با جوایز ویژه آغاز شد.

کمک هزینه خرید واحد مسکونی ۱ میلیارد ریالی ۱۵۸ فقره، ۱۵۸ فقره کمک هزینه خرید خودرو ۳۰۰ میلیون ریالی، ۱۵۸ فقره کمک هزینه ۵۰ میلیون ریالی سفر به عتبات عالیات و ۱۰۰۰ فقره کمک هزینه خرید صنایع دستی ۱۰ میلیون ریالی جوایز بزرگ این دوره از قرعه کشی حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک رفاه کارگران است. بر اساس این گزارش، تمامی خیر اندیشان، هموطنان و مشتریان گرامی برای مشارکت در امر نیک قرض الحسنه و بهره مندی از جوایز ارزنده این دوره از قرعه کشی فرصت دارند تا ۹۷،۱۲،۲۸ تا ۹۷،۱۲،۲۸ تا ۹۸،۳،۲۷ (۹۰ روز پس از آخرین مهلت افتتاح حساب یا تکمیل موجودی، مفتوح بودن حساب و داشتن حداقل موجودی ۵۰۰ هزار ریال در روز برگزاری قرعه کشی و دارا بودن حساب های با کم ملی معتبر است.

عبدالنصر همتی تأکید کرد:

برای پنجمین سال پیاپی؛ بانک پاسارگاد تندیس زرین جایزه ملی مدیریت مالی ایران رادریافت کرد

بانک پاسارگاد برای پنجمین سال پیاپی، موفق به کسب تندیس زرین جایزه ملی مدیریت مالی ایران (یادواره دکتر غلامرضا اسلامی بیدگلی) شد. طبق آیینی به عمل آمده توسط کمیته داوری، در نهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران و دوازدهمین کنفرانس حسابداران و مدیران مالی که در تاریخ ۶ اسفندماه ۱۳۹۷ در سالن اجلاس سران کشورهای اسلامی برگزار شد، بانک پاسارگاد موفق به کسب بالاترین جایزه یعنی تندیس زرین شد. بر اساس این خبر در این مراسم که با عنوان یادواره استاد فرهیخته، دکتر غلامرضا اسلامی بیدگلی از پیشکسوتان مدیریت مالی کشور برپا شد بانک پاسارگاد با توجه به عملکرد مطلوب و شایسته خود در حوزه‌های مدیریت مالی، شفافیت مالی، اقتصادی و ... تندیس زرین این جایزه را کسب کرد. گزنتی است برگزاری جایزه مدیریت مالی ایران از سال ۱۳۸۹ بسترساز بهبود و ارتقاء سطح مدیریت مالی و اقتصادی در شرکت‌ها و سازمان‌های شرکت‌کننده شده‌است. این جایزه با اهداف حمایت مدیریت مالی حرفه‌ای در مسیر دستیابی به جایگاه واقعی در شرکت‌ها وسازمان‌ها، تشویق و ترغیب شرکت‌ها برای انجام خود ارزیابی و شناخت نقاط قوت و ضعف و زمینه‌ای بهبود، ایجاد رانسای رقابتی مناسب و حرفه‌ای شرکت‌ها و سازمان‌های ایرانی، تعریف راهبردی از مدیریت‌مالی و اقتصادی سازمان در جهت دستیابی به اهداف استراتژیک و معرفی و قدردانی از شرکت‌ها و سازمان‌های برتر در حوزه‌های مالی و اقتصادی و همچنین فراهم کردن امکان تبادل تجربیات موفق مدیران مالی برگزار می‌شود.

کسب تقدیرنامه سه ستاره توسط گروه توسعه مالی و اقتصادی سامان

در نهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران، گروه توسعه مالی و اقتصادی سامان موفق به کسب تقدیرنامه سه ستاره شد.

نهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران دوشنبه به‌شمار استفاده ۹۷، در سالن اجلاس سران، برگزار شد.

در این مراسم مدیران و متولیان حوزه‌ی مالی و مدیریت مالی کشور حضور داشتند، جایزه ملی کیفیت در سطح بندی‌های مختلفی به شرکت‌ها و موسساتی که در این مراسم حضور داشتند اهداء شد. تندیس زرین، تندیس سیمین، تندیس ویزه‌ی جایزه ملی مدیریت مالی برای پیادمسازی حسابداری تهمیدی، تندیس بلورین، تندیس ویژه برای جذب سرمایه‌گذاری در راستای اقتصاد مقاومتی، تقدیرنامه سه ستاره، تقدیرنامه دو ستاره، تقدیرنامه یک ستاره و گواهی‌نامه از رده‌بندی‌های جوایز این دوره بودند.

گروه توسعه مالی و اقتصادی سامان، از گروه‌های مالی بانک سامان موفق به کسب جایزه تقدیرنامه سه ستاره شد که توسط محمد ربیعی معاون مالی این مجموعه، دریافت شد.